产品规格
太阳能电池
电池数量
组件尺寸
重量
前玻璃
输出电缆
接线盒
组件工作温度
最大系统电压
连接器
最大串联保险丝电流等级
功率公差
电学性能（STC）
组件型号
峰值功率 (Pmax/W)
最佳工作电压 (Vmp/V)
最佳工作电流 (Imp/A)
开路电压 (Voc/V)
短路电流 (Isc/A)
组件转换效率 (%)
STC:辐照度1000 W/m2,组件温度25 ℃,AM=1.5; 测量公差为+/- 3%;
温度特性
峰值功率(Pmax)温度系数
开路电压(Voc)温度系数
短路电流(Isc)温度系数
曲线图 电流-电压&功率-电压（585W）
包装信息
边框信息 阳极氧化铝合金框架
产品规格改变时不另行通知。
N型单晶硅电池片
144 (6 × 24)
2278 × 1134 × 30 毫米(89.7 × 44.6 × 1.18 英寸)
27.5 千克 (60.6 磅)
3.2 毫米(0.126 英寸)钢化玻璃
4.0 平方毫米，
负极(-)350 毫米/正极(+)160 毫米
或客户定制长度
STP-XC4
IP68，3 个二极管
-40 °C - +70 °C
1500 V DC (IEC)
25 A
0/+5 W
STPXXXS-C72/Nsh  585-605W
-0.29%/°C
-0.25%/°C
0.046%/°C
©Copyright 2025 Suntech www.suntech-power.com      STP585-605S-C72/Nsh_F3.0_CN
请咨询尚德获取有关跟踪支架安装信息。